Presentibus Nicolas plebano in maiori
Crynowloga et Andrea vicario suo.

p. t. Mathie de Jurewo

A. D. J. P. Sp. 13, 55

Czynowłoga [Włk] Pnos/ (1476)

presentibus Nic^o in C. et in Bogate

pleban^{is}

Adj. RC, Ep. 13, 58

Crzynowloga [Wille] / (1476)

In causa honorabilis plebani in
Crzynowloga cum discreto Stanislas
de Wosawa pro debito actricato.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 49

Pras/

Crynowloga

[Wllk]

(1476)

Discretus Mathias viccanus in Crynowloga proposuit contra honestum Johannem de Crynowloga pro ea quia ipsum vulnerat in ipsius domo et intulit sibi 4 vulnera ad caput.

A.Dj. Pt. Ep. 13, 46

Pras

Crynowloga [Wlk] (1475)

In causa honorabili Nicolai plebani in
Crynowloga cum honesto Petro de
Nowemyastho idem ~~oblato~~ citacionem
~~debite~~ ~~executa~~ proposuit pro eo quia
mansit in domo eiusdem ubi inquilinus
* per quinque annos in Nowemyastho
de situ et consensu eiusdem et non solvit
a camera per quemlibet annum ~~extingueret~~
referta ad centum gr. per quemlibet annum.
Item quia non debuit inquitare homines Mathiam Loy
4. Di. PT. Ep. 13, 10 in domo sua manentem. &

Pnas/

Crzynowloga [Wlk] (1476)

In causa nobilis Andree de Rabye-
lino cum honorabili Nicolao
plebano in Crzynowloga idem
proposuit pro eo quia ipsum
ordinatione fact^a solvis
perierunt per fugam factorum
octuaginta grossi in medijs
quadraginta in solidis.

A. D. i. PT. Ep. 13, 10

Crzynowloga ^P[Włk] (1476)
 Item ^[Włk] plebanus ^[intra] proposuit contra
mobilem Duczyni[n]ski Alphonsium
 petens per mediam sexag.
 ratione frumentorum.

A. D. i. P. Ep. 13, 10

Crzymowloga [Wlk] ^{Pras} (1476)
 ¶ Mobilis Jacobus advocatus in Solathikowo
 recognovit se teneri et se obligavit solvere
 sub censuris mediam quintam sexag.
 ecclesie in Say, ~~et 3 sexag. cum quindecim~~

~~g~~
 Presentibus Nicolae in Crzymowloga et
 in Bogate plebanis ¶

Pras/

1817

Crxynowloga maior (1477)

In causa honestorum Stanislai de
Lembok, Pauli et Josephi de Crxynowloga maior: et Johannis de
Carmowa cum nobilibus Jacobo
Rogala et Anna de Pylchowo nob.
Johannes de Pylchowo minister
ecclesie in Pylchowo pro parte prefa-
torum nobilium de Pylchowo dominus
episcopi plocen. venerabili magro
Matthie de Sluszeyecz inhibuit
causam prechitam.

A.D. Pf. Ep. 13, 101

Pras

1135 a

Grzynowloga [Wlk?] (1477)

In causa honestorum Stanislai de
Zembok et Pauli Joseph de Grzynowloga
Johannis Margarethe de Carwono ex
una et nob. Rogala Jacobi de Pylchowo
anna de ibidem magr Stanislaus
procurator nobilium satisfaciendo
termino accusavit Stanislai Pauli
Joseph Margarethe.

Presentibus honorabilis magro Stanislao
de Pylcha et plebano in Bogathe.

A. D. 1477. Ep. 13, 94

Przas/

1034

Crzynowloga Maior (1477)

† Xisreli's Andreas de Murani Mathias
de Grudowsko vicarius in Crzynowloga
maiori condemnati sunt ad penam
ordinariam ad arbitrium domini episcopi
propter percussionem. Item nob. Stephanus
de Murani pater andree etiam con-
demnatus est ad penam. †

A. D. i. Pf. Ep. 13, 86 v.

~~Maiores~~ Crzynowloga (1477)

Discretus Mathias de Maiori Crzyno-
wloga et nob. Johannes Rvdzensky
recognoverunt concordiam inter
discretum Nicolaum vicarium in
Graschnie et nobilem Wsebarium
de Lazowo quod nobilis cedendo
liti cum presbitero eidem debebit
evolvere 4 gr.

Presente magro Petro

A. D. 1477. Ep. 13, 98 v

Pras.

Corynowloga maior

(1477)

Diser. Sic. de m. C. <minister> recognovit se
 emisse viaticum pro 2 serog. cum 6 gr. apud²
 diser. Andream campanatorem de Makowo.

ADj. 80, Ep. 13, 96

Pras

1158

Crzynowloga maior (1477)

Discretus Nicolaus de Maiori Crzyno-
wloga < minister > recognovit se emisse
viaticum pro 2 sexag. cum 6 gr. (apud?)
discretum Andream campanatorem
de Malcowa.

A-D; 85. 2p. 13, 96

189

Pras/.

Craywanoga [!]

(1478)

Secundus testis (vicarii Jacobi de
Obryte contra nobiles) : nobilis Jacobus
advocatus de C. etatis 40 vel ultra
annorum, habens in bonis pro viginti vel
ultra sexag.

x. Sj. Pi., Ep. 13, 182. ^v

Magna Crzynowloga (1478)

Jacobus et Mathias germani et alter
Mathias afinis eorum de Nova villa parochie
in M.C., quilibet per dicam cere tenetur.

A.D. PT., Ep. 13, 155^v

Czynowloga Maior (1478)

Discretus Jacobus vicarius de C.M.
constituit magistrum Petrum opidanum Pol-
thoviensem in suum procuratorem,

A. D. Pi., Ep. 13, 149^v

Czynowloga Maior (1478)

In causa discreti Jacobi vicarii in C.M.
cum nobilibus Laurencio et Dorothea de
Romany, presbiter proposuit contra nobiles,
quia dum Margaretha apud ipsum ser-
vavit, extunc ab eo recepit palium de
panno Bruoz^{ky} in valore 5½ sexag., lintlia-
men in valore 8 gr., calceos in valore 2 gr.
et importavit in domum Dorothae et Lauren-
cii pelens compelli ad restitutionem.

A. Di. Pi., Ep. 13, 171

470

Przas/

Crinowloga (Crzynowloga) [Włh] (1479)

Honorabilis Nicolaus plebanus in C.
proposuit contra nobilem Sobyesath de
Clezkoro pro palio Ostrodomyensi in
valore 4 sexag. sibi recepto.

A.Dj.Pi., Ep. 13, 252^v

Crynowloga ? (1479)

Honestus Stephanus de C. proposuit
 contra discretum Petrum de Golyuino,
 quia una diem intrans in ipsius
 domum sibi dispersit homines de cervisia
 et sic ipsum dampnificavit in 10 gr.
 Item, quia sibi amputavit digitum
 sinistre manus, extimans lesionem digiti
 ad 10 fl.
 Ex adverso Petrus proposuit pro tunica
 sibi accomodata in valore $\frac{1}{2}$ sexag. et 6 gr.

A. Di. Pi., Ep. 13, 243

Prasn.

Czyrnowloga Maior (1479)

-- Honorabilis Nicolaus plebanus in
Maiori C. constituit discr. Johannem
de Modzele in sum - - procuratorem
-- presentibus discretis Laurencio
de C. [M.], honorabilis Petro pleba-
no in Pzenodowa - -

ADP, Ep. 13, 238^v

Crzynowloga Maior

(1479)

Honorabilis Marcus plebanus in Rzecunye
constituit procuratorem in causa cum
honorabili Nicolao plebano in Maiori
C.

A. D. P. T. , Ep. 13, 244v

Pras /

Crzynowloga Maior (1479)

Discretus Stanislaus de Slasy asseruit se
citatum ad instanciam honorabilis Nicolai
plebani in Maiori C. et ad instanciam dis-
creti laurencii ministri scule ipsius, et con-
tinuavit ad horam vesporum petens se
absolvi a termino.

A. D. J. P. L., Ep. 13, 253

Pras/

Czynowloga Maior

(1480)

In causa inter honorabilem Johannem
plebanum in Ostrolanka et honestam
Dorotheam Dabnyorka ex altera partibus,
facta est sententia: -----

Presentibus honorabilibus Nicolas de
Maiori C. plebano, Stiboni de Kamion
plebano etc.

A. Di. P. V., Ep. 13, 287v

44

Krzywonoga Maior Pnaw (1481)

Discretus Mathias vicarius de M. R.
cittavit magistrum Petrum procuratorem
honesti Petri sartoris de Janowomyastho
ad audiendum in causa vertente.

A. Dj. Pī., Ep. 11, 15

40

Krzywonoga Maior Prus (1481)

Plebani de R. M. proposuit contra
nobilem Andream Rabyelyusky pro
10gr, quos eidem debet.

A. dj. Pi., Ep. 11, 14v

Krzyvonoga Maior (1481)

Plebannus de K. M. proposuit contra
Stephanum mineratorem de Chorzelye,
 quod prefatus Stephanus debuit eum
 evocare coram novis vitricis, videli-
 cet Andrea Rabyelynsky et Jacobo Ly-
 pyernyski pro pecuniis ecclesie, pro
 quibus pecuniis prefatus plebanus mo-
 nitus fuit per prefatos vitricos.

Item predictus Stephanus evicendo ple-
 banum in presencia vitricorum dixit:
 " ego satisfeci vitricis per hunc modum,

A. D. Pi., Ep. 11, 14^v

∴

quia dedi eis Elementem mineratorem,
↓
qui debuit facere satis pro predicto de-
↓
bito."

42

[Wielka] Przas (1481)
Guryonoga Minor

Przasni;

Kryn. Wlk.

Andreas de Rabyelyno vitricus in R. M.
 proposuit contra honorabilem Nicolaum
plebanum in ibidem pro 16 asseribus
 alias taseryse comodatis per eundem
 plebano in R. M.

Plebanus confessus est et [episcopus]
 adiudicavit redolere predictos asseres
 ecclesie.

A. Dj. Pr., Ep. 11, 14^v

Pnas

[Wielka]

Krzysztonoga Minor! (1481)

Nobilis Andreas Rabyelynsky vitri-
 cus in K.M. proposuit contra ho-
 norabilem Nicolaum plebanum in
 ibidem, quod per vitricum, quem de-
 derat nomine suo, nobilem Urbanum
 de Vlatowo, ecclesia ~~est~~
 dampnificata est in 80 gr.